- 1 -

浙大继发〔2022〕1号

关于表彰2021年度浙江大学继续教育“突出贡

献奖”等奖项获得者的通报

各学院（系），行政各部门，各校区管委会，直属各单位：

根据《浙江大学继续教育培训奖励办法（试行）》（浙大

继发〔2018〕7号）文件精神，结合 2021年办学单位办学实

际，经专家评审，管理学院等 7 个办学单位为 2021 年度继

续教育“突出贡献奖”等奖项获得者。现将名单公布如下，予

以通报表彰。

一、 突出贡献奖

管理学院  继续教育学院

二、 逆流而上奖

文学院（筹） 传媒学院  经济学院

三、 深耕细作奖

公共管理学院

四、 雏鹰展翅奖

电气学院

 - 2 -

此页无正文

继续教育管理处

                    2022年 3月 22日

浙江大学继续教育管理处          2022年 3月 22日印发